\* Memoirs of the Medical Society of London ; Vol. I. Article xxxii. page 396

“ tonsils, and parotids, which likewise ran its  
 “ course as if the former symptoms had never  
 “ appeared.\*

Ipse morbi casum curavi, in quo eruptio admodum manifesta fuit, et universum corpus, si excipias extremitates, obduxit. In extremis inferioribus paululum infra genua, in superioribus aliquantulum supra ulnæ artus, desuit. Quæ res, contra quod fieri solet, accidit, quoniam eruptio coloris admodum vividi has partes plerumque occupat. Dr Withering exempli meminit, in quo efflorescentia coloris violas inter et nigritiem medii fuit, quod primum, utpote humorum ad putredinem proclivitatis indicium, plurimum periculi monstrare creditum est. Nulla tamen nota maligna secuta est, brevique convaluit æger.†

Efflorescentia ultra tertium quartumve diem non perstabat, quando statim desquamatione terminata est.

Si

\* Idem, page 413.

† Withering on the scarlet fever; page 112.

Si in signis morbi describendis nonnullis nimis prolixus videar, id diversis, quas induit, formis, variisque symptomatis, quæ plerumque sese obtulerunt, tribui debet. In symptomatum enumeratione quam tradidi, memoriae nusquam confusus sum, sed ex morbi historiis, ad ægrorum cubilia exaratis, ea desumpsi.

### DIAGNOSIS.

Quoniam Scarlatina anginosa plerumque mitis est, quantum patet, inflammatoriæ indolis, fit, verum interdum formam admodum malignam et putridam induat, certamen fuit inter medicos, num hæ ejusdem morbi varietates sint, necne? Una pars enim mitem morbi formam non ab eodem contagio, unde putrida et maligna, oriri; alteræ differentias in ullo casu non majores esse quam ea, quæ in cæteris morbis exanthematicis occurrerunt, contendunt. De hac re Huxham observat; “ In a word, the high inflammatory small pox, differ as much or more from the low  
 “ malignant

“ malignant kind, as the febris anginosa, from  
 “ the pestilential ulcerous fore throat.”\*

Hæc duas variolarum species revera tantum eundem esse morbum, ab ægri constitutione aliisque rebus variatum, hodie proculdubio confirmatum videtur.

Confiteor, duas ob causas adoptari merere eorum sententiam, qui Scarlatinam anginosam et Cynanchen malignam tantum ejusdem morbi varietates considerandas esse, existimant.

*1mo.* Plurima, quæ ipse vidi, morbi exempla, quæque a febris anginosæ contagio manifesto profecta sunt, eam morbi formam ab auctoribus descriptam, qui de cynanche maligna scripsisse creduntur, et revera ex professo scripserunt, omnino referebant. *2do.* Difficultas, imo impossibilitas, ullum inter eas discrimen demonstrandi. Nonnulla tamen argumenta, distinctos esse morbos suadentia, in medium prolata sunt; et affirmatum est hominem, quamvis cynanchen malignam semel perpeffus sit, contagio obnoxium morbo